
令和 2 年 4 月 28 日 

お客さま各位 

 

屋久島寄港休止期間の延長について 

 

 

マルエーフェリー株式会社 

 

 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 先般、屋久島寄港について、新型コロナウィルスの感染拡大による屋久島への旅行自

粛を屋久島町が発表したことを受け、5 月 6 日（水）まで屋久島寄港を休止することと

しておりましたが、屋久島寄港の休止期間を 5 月末まで延長することと致します。 

なお、休止延長につきましては、九州運輸局への認可申請中です。 

 

 弊社といたしましては、新型コロナウィルスの一刻も早い終息と、奄美・屋久島への  

ご旅行を計画されていたお客さまに改めてお越しいただけることを願っております。 

 

敬具 

  


